fl. I 1/2 

fl. I 

den. XXVII 

den. X 
den. XVI 
den. X I I I 7 

den. II 
den. II 
den. XXVII 
den. XXXX 

1530. X. 3—5. 

Feria secunda, tercia et quarta8 propter certis et multis negociis domini scribere non potui, quid 
exposui. 

1530. X. 6. 

Freria9 quinta post Francisci emi10 a turcis thofota11 vlnas XXXX 
Eodem die ex comisione12 domini dedi barbitonsori 
Eodem die velutum nigrum ad sjfeak 
Eodem die vnum aurum multaui, cum quo deaurarunt sysak 
Andre fegwer tystelto pro disposicione14 sysak 
Nicolauo15 rezmies pro disposicione et deauracione s^sag 
Telam vilem pro pocrolch emi 
Petro de Warda fratri domini 
Strigoniensis pro debito Regie 
Maiestatis dedi 
Cetera ad coquinam et pro allis16 necessitatibus domini exposui, quas scribere non potui pro certis 
negociis domini nee abebam tantum temporis, vt scibere17 potuissem. 
Eodem die emi sindonam18 pro 
vexillis 
Eodem die Joannem Horuat misit 
dominus post seruitoribus,19 

dedi expensas 

. IUI 
fl. I 

fl. I13 

fl. I den. LXXX 
fl. I den. X 
fl. I den. XXX 

den. LIIII 

fl. X 

fl. I den. XI I I 

1530. X. 17. 

Feria secunda ante Luce emi crocum 

fl. 1/220 

fl. I I 

6 Recte: eodem die. 
7 A 422r lap vége. A lapok sorszámául az Országos Levéltár kutatótermében az anyag nyilvántar

tására feljegyzett számot vettük alapul. 
8 Recte : feria secunda, tercia et quarta ante, in die et post Farncisci. 
9 Recte: feria. 
10 E szó után törölve : atur. 
11 Recte: thafota. 
12 Recte : commissione. 
13 V javítva I-re. 
14 E szó után törölve : galea. 
15 Recte: Nicolao. 
16 Recte: aliis. 
17 Recte: scribere. 
18 Recte: sindonem. 
19 Recte: seruitores. 
20 A 422v lap vége. 
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fl. IUI 
fl. II 1/2 

fl. I 

den. XXV 

fl. I den. XIII 

1530. X. 18. 

In die Luce, cum seruitores domini omnes erant 
hie Bude ad coquinam dedi fl. I I I I 

1530. X. 18. 

Feria tercia post21 Luce ad coquinam mane fl. I I 
Eodem die ad cenam ad coquinam fl. I l l 
Eodem die pistori fl. I 
Eodem die lignam22 pro pistandis panibus emi fl. I I 

1530. X. 19. 

Feria quarta post Luce ad coquinam dedi Thome 
Nagh 
Eodem die ligna cum duobus curris23 

Eodem die, vt currum cholya prepararunt solui 
magistro 
Eodem die vnam lagenam, que erat distructa feci 
reparare 
Aquam equibus24 domini et ad coquinam quovs-
que hic fuit dominus 

1530. X. 20. 

Feria quinta post Luce dedi ad coquinam fl. I I I I 
Eodem die vnuro frenum fecit faber, videlicet 
magister stabule,25 domino emere 
Eodem die sericum nigrum pro suba domini 
Quinque libram26 papiri emi, quovsque hic fuit 
dominus fl. vnum27